UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /QĐ-UBND                        Tuy Phước, ngày       tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn công tác của huyện Tuy Phước đi h c tập

t ao đ i  inh nghiệ  t ong t i n  hai thực hiện Chư ng t  nh MTQG

gi   ngh o  ền v ng giai đoạn     -     tại t nh Qu ng B nh

và t nh Th a Thi n Hu

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ   t  uận số 462- L/   ngày 11/06/2024 của  uy n ủy Tuy Phước về

vi c cho chủ trương tổ chức  oàn c ng tác đi h c tập, trao đổi  inh nghi m trong

tri n  hai th c hi n Chương tr nh  T   gi m ngh o bền v ng giai đo n 2021 –

2025 t i t nh  u ng   nh và t nh Th a Thi n  u

Căn cứ    ho ch số 113/ H-  ND ngày 14/6/2024 của   ND huy n về vi c

tổ chức h c tập, trao đổi  inh nghi m trong tri n  hai th c hi n Chương tr nh

 T   gi m ngh o bền v ng giai đo n 2021-2025 t i t nh  u ng   nh và t nh

Th a Thi n  u ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Lao động - T &X  huy n t i Tờ tr nh

số 492/TTr-L T X  ngày 18/6/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều  . Thành lập Đoàn công tác của huyện Tuy Phước đi h c tập  trao đ i  inh

nghiệ  trong tri n  hai th c hiện  hư ng tr nh MTQ  gi   ngh o   n v ng giai

đo n 2021-2025 t i t nh Qu ng   nh và t nh Th a Thi n  u   gồ  các ông ( à) có

tên sau:

 . T ưởng đoàn

Ông Nguyễn Hùng Tân,  uyện ủy vi n  Phó  hủ tịch U ND huyện.

 . Phó T ưởng đoàn

Ông Nguyễn Văn Dũng   uyện ủy vi n  Trưởng phòng Phòng Lao động -

T &X  huyện.

3. Các thành viên

- Ông Ph   Quang Ân  Phó Trưởng phòng Phòng NN&PTNT;

- Ông Nguyễn Văn Quí  Phó Trưởng phòng Phòng Lao động - TB&XH;

-  à Nguyễn Thị Thanh Trúc  Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Ông  uỳnh Xuân   nh   huy n vi n Phòng Tài chính - K  ho ch;

-  à Trần Thị Mỹ  hi n   huy n vi n Phòng Lao động - TB&XH;

- Bà Ph   Thị  ồng Thu  Phó  hủ tịch U ND xã Phước  ưng;

- Ông Đoàn Quốc Tịnh  Phó  hủ tịch U ND xã Phước Quang;

-  à Võ  ồng Thắ   Phó  hủ tịch U ND xã Phước  òa;

- Ông Nguyễn Văn  ùng  Phó  hủ tịch U ND xã Phước Thắng;

- Ông Nguyễn Đ nh  iới  Phó  hủ tịch U ND xã Phước S n;

- Ông Nguyễn  ồng R c  Phó  hủ tịch U ND xã Phước Thuận;

- Bà Lâm Thị  ậu  Phó  hủ tịch U ND xã Phước  iệp;

- Ông Nguyễn Thành Phú  Phó  hủ tịch U ND xã Phước Lộc;

- Ông Lê Công Thành  Phó  hủ tịch U ND xã Phước Nghĩa;

- Ông Nguyễn Ng c Tú  Phó  hủ tịch U ND xã Phước An;

- Bà  ồ L  Mỹ Nhàn  Phó  hủ tịch U ND xã Phước Thành;

- Bà Nguyễn Thị Thu Thủy  Phó  hủ tịch U ND thị trấn Tuy Phước;

- Ông Trần Văn K   Phó  hủ tịch U ND thị trấn Di u Tr .

Điều  . V  thời gian  địa đi    phư ng tiện và  inh phí t  chức th c hiện:

1. V  thời gian: T  ngày 08/7 đ n 12/7/2024 (05 ngày).

2. Địa đi  : t i huyện  ố Tr ch  t nh Qu ng   nh và Thành phố  u   t nh Th a

Thi n  u  (Chi ti t theo    ho ch số 113/  -  ND ngày 14/6/2024 của   ND

huy n và  ịch tr nh  àm vi c kèm theo)

3. V   inh phí: T  nguồn  inh phí th c hiện Ti u D  án 1  D  án 7 (Nâng cao

năng   c) thuộc  hư ng tr nh MTQ  gi   ngh o   n v ng đã được U ND t nh

phân    cho huyện t i Quy t định số 611/QĐ-UBND ngày 23/02/2024 và các

nguồn huy động hợp pháp  hác theo quy định của pháp luật.

4. Phư ng thức th c hiện:  ợp đồng đ n vị dịch vụ.

Giao Trưởng phòng Phòng Lao động - T &X  huyện phối hợp với các ngành

li n quan huyện th c hiện  ý   t hợp đồng với đ n vị dịch vụ đ  đưa đón Đoàn đi

công tác theo quy định; đồng thời  chuẩn  ị  inh phí  các đi u  iện cần thi t  hác đ

giúp Đoàn công tác hoàn thành nhiệ  vụ và quy t toán  inh phí th c hiện theo

đúng quy định.

Đoàn Công tác t  gi i th  sau  hi hoàn thành nhiệ  vụ.

Điều 3.  hánh Văn phòng  ĐND&U ND huyện  Trưởng phòng Phòng Lao

động - T &X  huyện  Thủ trưởng các c  quan  đ n vị có liên quan   hủ tịch

U ND các xã  thị trấn và các ông ( à) có t n ở Đi u 1 chịu trách nhiệ  thi hành

Quy t định này    t  ngày  ý./.

Nơi nhận:
- Như Đi u 3;
- TT  uyện ủy   ĐND huyện (b/cáo);

- CT, các PCT U ND huyện;

- LĐVP, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Na

LỊCH TRÌNH ĐOÀN CÔNG TÁC

(Kèm theo  uy t định số          /  -UBND ngày      /6/2024 của   ND huy n)

Thời gian Lịch t  nh Nội dung thực hiện

08/7/2024
Ngày thứ  : Khởi hành t

Tuy Phước đi Qu ng   nh.

Ăn sáng  trưa tr n đường đi; ăn tối và

ngh  đ   t i Qu ng   nh.

09/7/2024

Ngày thứ 2: Là  việc v

 hư ng tr nh MTQ  gi

ngh o   n v ng t i t nh

Qu ng   nh.

- Ăn sáng  trưa tr n đường đi.

- Sáng là  việc với U ND huyện  ố

Tr ch.

-  hi u là  việc với UBND xã và đi

th c t  t i địa phư ng (do địa phương

nơi đ n ch n).

- Ăn tối và ngh  đ   t i Qu ng   nh.

10/7/2024
Ngày thứ 3: Khởi hành t

Qu ng   nh v  TT  u .

Ăn sáng  trưa tr n đường đi; ăn tối và

ngh  đ   t i TT  u .

11/7/2024

Ngày thứ 4: Là  việc v

 hư ng tr nh MTQ  gi

ngh o   n v ng t i t nh Th a

Thi n  u .

- Sáng là  việc với U ND thành phố

 u .

-  hi u là  việc với UBND xã và đi

th c t  t i địa phư ng (do địa phương

nơi đ n ch n).

- Ăn tối và ngh  đ   t i Tp  u .

12/7/2024
Ngày thứ  : T  TT  u  v

Tuy Phước.
- Ăn sáng  trưa tr n đường đi.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T17:12:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Văn Quí<quinv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T09:11:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-21T16:42:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-22T09:26:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-22T10:38:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-22T10:38:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-22T10:39:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-22T10:39:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-22T10:39:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-22T10:39:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!